---

» vel morbo, vel vi latronum ereptum est, dicendum nihil eorum  
» esse imputandum ei qui commodatum accepit, nisi aliqua culpa  
» interveniat. »

*Junge* Ulp., l. 5, § 7, D. *Commod.*

Caius, l. 18 D., *Com.*

Diocl. et Maxim., l. 1 C., *Commod.*

*Infra*, n° 88.

(1) Mon com. du *Louage*, n° 342.

(2) *Id.*

(3) Africanus, l. 21, § 1, D., *Com.*

(4) N° 53.